

Fri BikeShop Roskilde ApS

Allehelgensgade 14

4000 Roskilde

CVR-nr. 26122309

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Kim Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fri BikeShop Roskilde ApS
Allehelgensgade 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26122309
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med cykler og knallerter samt reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 387 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.437.317	3.403
Personaleomkostninger	1	(2.867.879)	(2.823)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(51.112)</u>	<u>(51)</u>
Driftsresultat		518.326	529
Andre finansielle indtægter	3	79.815	81
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(102.005)</u>	<u>(88)</u>
Resultat før skat		496.136	522
Skat af årets resultat	5	<u>(109.150)</u>	<u>(123)</u>
Årets resultat		<u>386.986</u>	<u>399</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>386.986</u>	<u>399</u>
		<u>386.986</u>	<u>399</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		102.224	154
Materielle anlægsaktiver	6	102.224	154
Andre værdipapirer og kapitalandele		662.804	742
Deposita		5.250	5
Finansielle anlægsaktiver		668.054	747
Anlægsaktiver		770.278	901
Fremstillede varer og handelsvarer		3.355.686	2.965
Varebeholdninger		3.355.686	2.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.419	16
Andre tilgodehavender		48.118	88
Tilgodehavender		57.537	104
Likvide beholdninger		75.014	171
Omsætningsaktiver		3.488.237	3.240
Aktiver		4.258.515	4.141

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		888.368	888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		386.986	399
Egenkapital		1.400.354	1.412
Udskudt skat		11.245	11
Hensatte forpligtelser		11.245	11
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.875	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.657.153	1.376
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.814	668
Skyldig selskabsskat		109.150	123
Anden gæld		308.924	523
Kortfristede gældsforpligtelser		2.846.916	2.718
Gældsforpligtelser		2.846.916	2.718
Passiver		4.258.515	4.141
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	888.368	398.903	1.412.271
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(398.903)	(398.903)
Årets resultat	0	0	386.986	386.986
Egenkapital ultimo	125.000	888.368	386.986	1.400.354

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.768.006	2.723
Pensioner	37.620	40
Andre omkostninger til social sikring	62.253	60
	2.867.879	2.823
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.112	51
	51.112	51
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	79.815	81
	79.815	81
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	27.814	25
Øvrige finansielle omkostninger	74.191	63
	102.005	88
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	109.150	123
	109.150	123

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>255.560</u>
Kostpris ultimo	<u>255.560</u>
Af- og nedskrivninger primo	(102.224)
Årets afskrivninger	<u>(51.112)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(153.336)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>102.224</u>

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende domicilejendom. Den årlige leje udgør 477 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007, Tretøndervej 11, 4000 Roskilde, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse herpå.
